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3

CG

CC

CCI

CC

CD

CC

LT

LT

LT

SE

SE

SE

SE

SE

LT

LT

LT

LT

SE

SE

SE

SE

LT

SE

SE

SE

SE

Cerro Prieto IV

Chihuahua

Guerrero Negro II

Monterrey II

Puerto San Carlos II

Rosarito III (Unidades 8 y 9)

211 Cable Submarino

214 y 215 Sureste-Peninsular

216 y 217 Noroeste

212 y 213 SF6 Potencia y Distribución

218 Noroeste

219 Sureste-Peninsular

220 Oriental-Centro

221 Occidental

301 Centro

302 Sureste

303 Ixtapa - Pie de la Cuesta

304 Noroeste

305 Centro-Oriente

306 Sureste

307 Noreste

308 Noroeste

408 Naco-Nogales - Área Noroeste

401 Occidental - Central

402 Oriental - Peninsular

403 Noreste

404 Noroeste-Norte

04/05/2015

31/03/2016

30/04/2014

01/11/2014

30/09/2011

31/05/2016

15/10/2009

15/10/2015

15/10/2009

31/12/2014

15/04/2015

15/10/2009

15/10/2009

15/10/2014

30/12/2011

31/12/2011

15/07/2011

01/07/2011

31/08/2011

15/07/2011

30/09/2011

31/12/2011

01/04/2013

19/12/2012

06/03/2015

12/11/2012

01/07/2011

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

1

2

3

4

5

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

29

32

33

34

35
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SE

SE

LT

SE

SE

SE

LT

LT

LT

LT

SE

SUV

LT

LT

LT

PRR

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

SE

405 Compensación Alta Tensión

410 Sistema Nacional

502 Oriental - Norte

412 Compensación Norte

503 Oriental

504 Norte - Occidental

612 Subtransmisión Norte - Noreste

614 Subtransmisión Oriental

615 Subtransmisión Peninsular

Red Asociada de Transmisión de la CCI Baja
California Sur I
611 Subtransmisión Baja California - Noroeste

Suministro de vapor a las Centrales de Cerro Prieto

Lineas Centro

Red de Transmisión Asociada a la Laguna II

707 Enlace Norte-Sur

Presa Reguladora Amata

Adolfo López Mateos

Carlos Rodríguez Rivero

Emilio Portes Gil

Gomez Palacio

Huinalá

José Aceves Pozos (Mazatlán II)

Gral. Manuel Alvarez Moreno (Manzanillo)

CT Puerto Libertad

Salamanca

CT Valle de México

Norte

30/09/2013

15/10/2012

30/06/2015

27/05/2013

01/05/2013

31/01/2014

16/12/2016

31/10/2016

19/04/2016

09/02/2014

13/09/2016

12/09/2016

11/12/2016

22/10/2014

14/05/2014

02/03/2015

25/03/2015

28/12/2016

11/04/2014

09/11/2016

06/03/2015

15/04/2016

06/03/2015

06/03/2015

15/01/2016

30/06/2015

06/03/2015

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

36

37

40

44

46

47

51

53

54

55

59

60

64

67

69

71

72

76

78

80

82

84

87

90

92

94

95
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SE

SLT

SLT

LT

RM

SE

SE

LT

RM

RM

RM

SE

705 Capacitores

703 Noreste-Norte

704 Baja California -Noroeste

807 Durango I

CCC Tula

811 Noroeste

812 Golfo Norte

Red de Transmisión Asociada a la CE La Venta II

CT Puerto Libertad Unidad 4

CT Valle de México Unidades 5,6 y 7

CCC Samalayuca II

1004 Compensación Dinámica Área Central

06/03/2015

15/09/2016

06/03/2015

15/01/2016

15/04/2016

15/01/2016

15/04/2016

15/09/2016

30/09/2016

15/04/2016

15/04/2016

15/04/2016

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

Inversión Financiada Directa

98

102

103

108

110

122

123

136

158

159

160

163


